



# PROGRAM ZAJĘĆ

2023/2024



## WRZESIEŃ - "ODKRYWCY"

Poznamy nowe koleżanki i nowych kolegów. Odkryjemy swoje zainteresowania i to, co nas otacza. Stworzymy kolorowe bryłki dla bliskich.

## PAŹDZIERNIK - "ERA DINOZAUROW"

Poznamy jeden z najstarszych okresów w dziejach Ziemi i jego mieszkańców. Wyrzeźbimy ulubione dinozaury z gliny i stworzymy makietę prehistorycznego świata.

## LISTOPAD - "MALI KUCHARZE"

Odkryjemy tajniki kuchni i zdrowego żywienia. Przyrządzimy fantazyjne kanapki, sałatki i zimne przekąski. Przygotujemy desery i owocowe koktajle.

## GRUDZIEŃ - "KOMUNIKACJA"

Będziemy doskonalić swoje umiejętności porozumiewania się. Poznamy różne sposoby komunikacji między ludźmi, dowiemy się co jej przeszkadza i jak dobrze rozmawiać z drugą osobą. Stworzymy świąteczne kartki, które wyślemy do bliskich.

## STYCZEŃ - "GŁÓWKA PRACUJE"

Będziemy ćwiczyć logiczne myślenie poprzez różnorodne zagadki i łamigłówki.

## LUTY - "LUDZIE ZIMY"

Wyberzemy się na biegun północny, gdzie poznamy mieszkających tam Eskimosów - ich życie codzienne wczoraj i dziś, zwyczaje oraz legendy. Stworzymy pokaz zorzy polarnej i zbudujemy igloo.

## MARZEC - "WYNAŁAZKI"

Poznamy najważniejsze wynalazki w dziejach świata i prześledzimy rozwój techniki. Odkryjemy magnetyzm, iluzje optyczne i elektryczność. Wykonamy eksperymenty związane z wodą, światłem i powietrzem oraz zaobserwujemy reakcje chemiczne.

## KWIECIEŃ - "SKARBY ZIEMI"

Poznamy budowę Ziemi i jej miejsce we wszechświecie. Przeprowadzimy eksperyment z wybuchem wulkanu. Odkryjemy minerały, kamienie szlachetne i ozdobne.

## MAJ - "STAROŻYTNA GRECJA"

Wehikułem czasu cofniemy się do starożytności. Poznamy życie codzienne ludzi, ich zwyczaje i wierzenia. Weźmiemy udział w olimpiadzie i wykonamy starożytne wazy.

## CZERWIEC - "MALI ZWIADOWCY"

Nauczmy się wyznaczać strony świata, szyfrować wiadomości i bezszelestnie poruszać w terenie. Poznamy znaki patrolowe, będziemy samodzielnie wyznaczać trasy, rysować szkice terenu i czytać mapy.